
COMUNE DI ALESSANDRIA

DECRETO SINDACALE N. 73 DEL 11/10/2022

OGGETT
O

CONFERMA DELEGHE  SINDACO.

IL SINDACO

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale;
 
Visti gli  artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli  artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e ritenuta
l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto
nominata;

Visto  il decreto sindacale n. 26 del 06/07/2022;

DECRETA

di confermare  in capo a sé  stesso   le seguenti competenze:

- Urbanistica
- Università 
- Turismo e marketing territoriale
- Eventi, Progetti, Spazi e istituzioni culturali
- Ambiente e filiera dei rifiuti 
- Pari opportunità 
- Gemellaggi
- Partecipazione, Associazionismo
- Rapporti con ASL e ASO

     IL SINDACO
 Giorgio Angelo Abonante


